Haec eadem ratio explicat, quare Paulus in epistula ad Galatas, ubi loquitur de itineribus suis in Ierusalem, non recolat iter occasione famis. Itinera enim haec referebat, in quantum per ea videbatur ipse consentiens Apostolis; at in isto itinere occasione famis nullum videtur vidisse ex illis, qui probabiliter tunc aberant a Civitate Sancta.

Nihil igitur obstat, quominus retineatur traditionalis sententia quoad identitatem narrati facti Act. XV et Gal. II, 1—10, prout innuitur parallelismo regnanti inter utrumque locum.

Romae, e Collegio Angelico.

I. - M. Vosté, O. P.